

## Vase Holding, Ribe ApS

Hillerupvej 3, Kærbøl, Ribe

(CVR-nr. 36 01 90 26)

## Årsrapport for 2019/20

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/10 2020.

Dirigent:

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning                          | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

## **Ledelsesberetning mv.**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning   | 8 |

## **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9  |
| Resultatopgørelse        | 11 |
| Balance                  | 12 |
| Egenkapitalopgørelse     | 14 |
| Noter                    | 15 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Vase Holding, Ribe ApS  
Hillerupvej 3, Kærbøl  
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 01 90 26  
Stiftet: 18. juni 2014  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Lars Vase

**Pengeinstitut** Danske Andelskassers Bank  
J. Lauritzens Plads 2  
6760 Ribe

**Revisor** Jørn M Schmidt  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Seminarievej 1A  
6760 Ribe

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved at eje kapitalandele i virksomheden Gantech A/S.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 42.387, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2020 kr. 134.535.

### Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2019 - 30. juni 2020

| Note                                   | 2019/20       | 2018/19<br>(tkr.) |
|--|---------------|-------------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele           | 55.000        | 28                |
| Andre eksterne omkostninger            | -1.500        | -8                |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                  | <b>53.500</b> | <b>20</b>         |
| Andre finansielle omkostninger         | -113          | -1                |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>               | <b>53.387</b> | <b>19</b>         |
| Skat af årets resultat                 | 0             | 0                 |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>53.387</b> | <b>19</b>         |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |               |                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  | 75.000        | 0                 |
| Overført resultat                      | -21.613       | 19                |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>53.387</b> | <b>19</b>         |

## Balance pr. 30. juni 2020

### Aktiver

| Note                                       | 2020           | 2019<br>(tkr.) |
|--|----------------|----------------|
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 110.000        | 110            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>           | <b>110.000</b> | <b>110</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                       | <b>110.000</b> | <b>110</b>     |
| <br>                                       |                |                |
| Likvide beholdninger                       | 27.535         | 3              |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                   | <b>27.535</b>  | <b>3</b>       |
| <br>                                       |                |                |
| <b>AKTIVER</b>                             | <b>137.535</b> | <b>113</b>     |

## Balance pr. 30. juni 2020

### Passiver

| Note   | 2020           | 2019<br>(tkr.) |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                                   | 50.000         | 50             |
| Overført resultat                                    | 9.535          | 31             |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                | 75.000         | 0              |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                   | <b>134.535</b> | <b>81</b>      |
| Anden gæld   | 0              | 10             |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>0</b>       | <b>10</b>      |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 0              | 20             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             | 3.000          | 2              |
| Selskabsskat   | 0              | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>               | <b>3.000</b>   | <b>22</b>      |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                             | <b>3.000</b>   | <b>32</b>      |
| <b>PASSIVER</b>                                      | <b>137.535</b> | <b>113</b>     |
| <b>4 Nærtstående parter</b>                          |                |                |

## Egenkapitalopgørelse

| Note  | 2020           | 2019<br>(tkr.) |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo                            | 50.000         | 0              |
| Overført fra reserve for iværksætterselskab         | 0              | 50             |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>                    | <b>50.000</b>  | <b>50</b>      |
| Reserve for iværksætterselskab primo                | 49.999         | 50             |
| Overført til selskabskapital                        | -49.999        | -50            |
| <b>Reserve for iværksætterselskab ultimo</b>        | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Overført resultat, primo                            | 31.148         | 12             |
| Årets resultat                                      | 53.387         | 19             |
| Foreslået udbytte                                   | -75.000        | 0              |
| <b>Overført resultat ultimo</b>                     | <b>9.535</b>   | <b>31</b>      |
| Foreslået udbytte                                   | 75.000         | 0              |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> | <b>75.000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                  | <b>134.535</b> | <b>81</b>      |

## Noter

|                                      | 2019/20       | 2018/19<br>(tkr.) |
|--------------------------------------|---------------|-------------------|
| <b>1 Indtægter af kapitalandele</b>  |               |                   |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 55.000        | 28                |
|                                      | <u>55.000</u> | <u>28</u>         |

|   | 2020           | 2019<br>(tkr.) |
|---|----------------|----------------|
| <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                |                |
| Kostpris, primo                                   | 110.000        | 110            |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                     | <u>110.000</u> | <u>110</u>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>        | <u>110.000</u> | <u>110</u>     |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn                | Ejerandel |
|---------------------|-----------|
| Gantech Holding A/S | 10%       |

|  | Gæld i alt<br>primo | Restgæld<br>efter 5 år |
|--|---------------------|------------------------|
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                     |                        |
| Anden gæld                               | 30.048              | 0                      |
|  | <u>30.048</u>       | <u>0</u>               |

#### 4 Nærtstående parter

Vase Holding, Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse:

Lars Vase, Hillerupvej 3, Kærbøl, 6760 Ribe.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Vase

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-312638541075

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-10-23 04:44:33Z

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-10-23 06:30:46Z

NEM ID 

## Lars Vase

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-312638541075

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-10-23 08:59:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FMEZQ-IMYAT-4X20H-5AWQH-CN382-KJUNJW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>